
 
 
 
 
 
 

 
Città di Rivoli 

Corso Francia 98 – 10098 Rivoli (To) – Tel. 011.9513300 
comune.rivoli.to@legalmail.it 

P.IVA 00529840019 
 
 

SERVIZIO MANUTENZIONI, VIABILITA', VERDE , FABBRICATI, ILLUMINAZIONE E 
IMPIANTI TECNOLOGICI 

 
UFFICIO CONCESSIONI ED AUTORIZZAZIONI SU VIABILITA’ 

 
ORDINANZA N. 606 / 2025 

 
OGGETTO: LIMITAZIONI PROVVISORIE DA ISTITUIRE ALLA CIRCOLAZIONE 

STATICA E DINAMICA DEI VEICOLI IN VIA AL CASTELLO - INTERO 
TRATTO, PER IL PERIODO NATALIZIO COMPRESO TRA IL GIORNO 
07.12.2025 ED IL GIORNO 06.01.2026 

 
IL DIRIGENTE 

Vista la disposizione della Giunta Comunale n. 67 del 03/12/2025, di atto di indirizzo in merito 
all’istituzione di limitazioni provvisorie alla circolazione stradale, consistente nella chiusura al transito 
dalle ore 10 alle ore 20 dell’intero tratto di Via Al Castello - eccetto i residenti della via, nel periodo 
Natalizio. 

Visto l’art. 107 comma 3/i  T.U. 267/00 e s.m.i.. 

Visto l’art. 24 comma 2 dello Statuto della Città di Rivoli. 

Visti gli artt. 5, 7 del “ Codice Della Strada “ D.Lgs. 30/04/92 N° 285. 
Viste le ordinanze n° 411 del 25/06/2003 e n° 13 del 12/01/2009, 

ORDINA 
di istituire 

in VIA AL CASTELLO – intero tratto 
 

il DIVIETO DI TRANSITO 
 eccetto i residenti della via, le forze dell’Ordine ed i mezzi di soccorso e gli autorizzati. 

 
dal giorno 07/12/2025 al giorno 06/01/2026 

dalle ore 10:00 alle ore 20:00 
 
 

Di rispettare quanto prescritto dal Codice della Strada, dal Regolamento di Esecuzione e dalle norme 
complementari per la posa della segnaletica,  pre-segnaletica e per la sicurezza dei pedoni . 
 
Di prevedere adeguata segnaletica di preavviso almeno in Via Roma ed in Via Frejus. 

copia informatica per consultazione

mailto:omune.rivoli.to@legalmail.it


 
La presente ordinanza modifica, integra o revoca ogni altro provvedimento eventualmente in contrasto 
con lo stesso per il periodo sopra richiesto; 
 

AVVERTE 
   
che la presente Ordinanza sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; 
 
che nei confronti di eventuali  trasgressori si procederà a termine delle vigenti norme in materia; 
 
che, ai sensi dell'art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n° 241, avverso la presente ordinanza, può 
essere proposto da chiunque vi abbia interesse, nel termine di 60 giorni dalla notifica e/o 
pubblicazione, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte e, nel termine di 120 
giorni dalla notifica e/o pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 
 
 
 
IL FUNZIONARIO  TECNICO 
 

p. Aer. Marco ZANIER 

IL FUNZIONARIO TECNICO 
RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

 
 
Ing. Andrea BARACCO 

LA FUNZIONARIA E.Q. 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Geom. Luciana SERPI 
 

 
 

 
Lì, 04/12/2025 
 

IL DIRIGENTE 
GRAZIANI ANTONIO 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 
 
 

copia informatica per consultazione


